PAGE

Мэру Шелеховского
муниципального района
От______________________________________________

 (Ф.И.О. заявителя (предыдущие фамилия и/или имя, и/или отчество)

________________________________________________________________
место жительства, телефон, электронный адрес: ________________________

________________________________________________
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить жилое помещение маневренного фонда в связи с __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________(указать основание предоставление жилого помещения маневренного фонда)
Сведения о составе семьи:

1.___________________________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)

2.___________________________________________________________________________
(Ф.И.О. члена семьи, степень родства)

3.___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. члена семьи, степень родства)

4.___________________________________________________________________________

                                                              (Ф.И.О. члена семьи, степень родства)

5.___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. члена семьи, степень родства)

Я и члены моей семьи предупреждены об ответственности, предусмотренной законодательством, за предоставление недостоверных сведений.
Способ получения результата предоставления муниципальной услуги:

(указывается с учетом способа подачи заявления и приложенных к нему документов):
1) в уполномоченном органе;

2) в многофункциональном центре;

3) почтовым отправлением по адресу, указанному в заявлении;

4) на электронную почту, указанную в заявлении.
К заявлению прилагаю следующие документы:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
______________                           _____________________                                    _________________________         _ дата                                                                   подпись заявителя                                                                расшифровка подписи